第一号様式

水そうによる船舶の推進性能試験依頼書
年  月  日

国土交通大臣あて

依頼者
住所
氏名又は名称及び代表者の氏名   印

造船法第４条第１項の規定により、下記のとおり水そうによる船舶の推進性能試験を依頼します。
記

１ 製造しようとする船舶
(1)  船舶の長さ
(2)  船舶の名称又は製造番号
(3)  船舶及び推進器のしゆん工又は完成予定期日
(4)  製造注文者及び製造者の住所及び氏名又は名称

２ 試験内容
試 験 の 種 類 状    態    数 内                    訳

抵 抗 試 験
自 航 試 験

３ 試験依頼者において作製する模型の種類及びその個数
４ 添附する書類及び図面の名称